
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/248/

Código da publicação: 248

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 12:41:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 74.560,71
Objeto:
Dispensa 09/2025_Aviso de Contratação Direta_Contratação de Companhia de Seguros para a Frota
de Veículos da Autarquia_Encerramento em 04/06/2025 07h30
Resumo:
Contratação de companhia de seguros para a frota de veículos da autarquia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa 09/2025 Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/248/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorrgb333741dispensa-092025-aviso-de-contratacao-direta-contratacao-de-companhia-de-seguros-para-a-frota-de-veiculos-da-autarquia-encerramento-em-04062025-07h30spanp/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb1e5a8351868c6ddd5af0e3f6276a22.pdf

